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Høringsbrev – fellesordninger innen digitalisering, 
informasjonssikkerhet og personvern 

Kirkerådet sender med dette på høring forslag til regler om fellesordninger innen 
digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet i Den norske kirke. Høringssaken følger 
opp Kirkemøtets vedtak i sak KM 10/24 Organisasjonsutvikling – strategi for fellesløsninger i 
Den norske kirke. 
 
Høringen gjelder forslag om at Kirkemøtet skal regelfeste hovedtrekkene i dagens 
samstyringsmodell for digitalisering og tilslutningsavtalene til fellesordningen for personvern- 
og informasjonssikkerhet. Forslagene gjelder også prinsipper for dataforvaltning og at 
Kirkerådet skal pålegges videre regelarbeid. Videre åpner forslagene for at 
digitaliseringsutvalget (nå digitaliseringsstyret) kan gis mandat til å definere hvilke systemer 
som skal være anbefalte fellesløsninger, og hvilke som skal være obligatoriske 
fellesløsninger. Reglene er delt inn i bestemmelser om digitaliseringsutvalg, sikkerhetsutvalg 
for personvern- og informasjonssikkerhet, personvernombud, felles behandlingsansvar og 
dataforvaltning i Den norske kirke. 
 
Kirkerådet mener disse forslagene er nødvendige for å møte Den norske kirkes utfordringer: 
stadig større krav til effektivisering, en aktiv og inkluderende medlemskontakt og at flest 
mulig av kirkens ressurser brukes til kjerneoppgaver. Fellesløsninger og krav til 
dataforvaltning vil også styrke personvernet og informasjonssikkerheten. 
 
På bakgrunn av høringen vil Kirkerådet ta stilling til hva som skal fremmes for Kirkemøtet i 
2025. 
 
Det vedlagte høringsnotatet gir utfyllende beskrivelse av høringen. Kirkerådet ber 
høringsinstanser fylle ut et digitalt skjema for høringssvar. Spørsmålene er også gjengitt i 
høringsnotatet. Du finner også skjema og notat på kirken.no/høringomfellesordninger2024. 
 
Høringen sendes til alle kirkelige fellesråd og menighetsråd med fellesrådsfunksjoner, alle 
bispedømmerådene, Norges kirkevergelag, Hovedorganisasjonen KA, 
arbeidstakerorganisasjonene i KA-området og Nettverk for fellesrådsledere.  
 
Alle kan avgi uttalelse. Høringsuttalelser er offentlige etter offentleglova, jf. kirkeordningen § 
42 og vil bli offentliggjort på kirken.no. 

https://forms.office.com/e/iT1Nsy3wyZ
https://www.kirken.no/h%C3%B8ringomfellesordninger2024
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Høringsfristen er 6. desember 2024. 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Ole Edvard Wold-Reitan  
direktør Magnus Hvalvik 
 digitaliseringssjef 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg:  
Høringsnotat - Fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet 
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